
                  
 

 

Pressrelease från Atlas Copco AB 

 

Atlas Copco AB har tecknat avtal om kreditvärderingstjänster 

Nacka, Sverige, den 11 december, 2025: Atlas Copco AB har ingått ett avtal med Moody's 

Investor Services avseende kreditvärderingstjänster. Atlas Copco AB och dess 

kapitalmarknadsemission kommer fortsatt att bedömas av två kreditvärderingsinstitut, Moody's 

Investor Services och Fitch. 

Moody's Investor Services har börjat leverera kreditvärderingstjänster till Atlas Copco AB och kommer 

fortsatt ange kreditbetyg för Atlas Copco AB och dess existerande samt framtida emissioner på de 

internationella kreditmarknaderna. Atlas Copco AB och dess emissioner på kapitalmarknaden värderas 

idag av två kreditvärderingsinstitut, och medan Fitch fortsätter som leverantör har Moody's Investor 

Services ersatt Standard & Poor's som det andra kreditvärderingsinstitutet. 

Atlas Copco AB har för närvarande långfristigt kreditbetyg från Fitch på A+ med stabil utsikt och i sin 

initiala värdering har Moody's Investor Services satt ett långfristigt kreditbetyg för Atlas Copco AB på 

A1 med stabil utsikt. 

Syftet med kreditvärdering är att utvärdera ett företags kreditvärdighet och finansiella stabilitet, vilket 

indikerar förmågan att återbetala lån då de förfaller till betalning. 

 

För mer information kontakta: 

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster och lösningar 

som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och vakuumlösningar, energilösningar, 

avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och visionslösningar. År 2024 hade koncernen intäkter på Mdr 

SEK 177, och cirka 55 000 anställda vid årets slut. www.atlascopcogroup.com 
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